沅江市教育局
关于公开考选人事股工作人员的公告

因工作需要，经局党组研究，决定在全市教育系统内部公开考选人事股工作人员1名。现将有关事项公告如下：
一、报考对象
全市教育系统在编在岗教师。
二、报考条件
1.年龄在35周岁以下(1987年1月1日后出生），身体健康，形象气质佳；
2.思想素质好，政治素养高，作风正派，遵纪守法；
3.具有较强的事业心、责任感和服务意识；
4.具备一定的信息技术和计算机数据处理能力；
5.专科及以上学历；
6.有基层学校行政经历、协调能力强的教师同等条件下优先录用。
三、报名办法
报名材料：①报名登记表一式二份（同期免冠2寸彩照一张粘贴在表上）；②身份证原件、复印件；③学信网打印的学历证书；④业绩证明材料原件、复印件；⑤计算机相关证书。
四、考选方式及程序
1.报名：报考者持报名登记表及相关报名材料在规定时间内报名；
2.审查：教育局按照报考条件进行审查，不符合条件的，取消资格；
3.面试：计算机数据处理能力测试和人事方面工作专业知识测试。电话另行通知考生参加。
4.实地考察：根据面试成绩择优进行实地考察。
5.公示：综合面试成绩及实地考察情况，确定拟录人员，公示5天。公示无异议后，按有关程序录用。
6.录用：录用人员试用期为一年。试用期满，正式办理调动手续。
五、纪律监督
坚持“公开、公平、公正”的原则，由教育纪检组进行全程监督。对违反纪律和弄虚作假的，一经发现即取消报考、录用资格；工作人员徇私舞弊或参与弄虚作假的，将严肃处理。

附件：沅江市教育局公开考选人员报名登记表

                                   沅江市教育局
2022年8月4日

附件
 沅江市教育局公开考选人员报名登记表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照 片

	民 族

	籍 贯

	健康状况

	政 治
面 貌

	参加工作时间

	第一学历

	毕业学校及专业

	最高学历

	毕业学校及专业

	身份证号码

	现工作单位及已聘职称

	家庭住址

	联系电话

	个
人
简
历
：
高
中
学
习
至
现
在
工
作

	个人总结材料

[bookmark: _GoBack]审核
意见

4